

LEHDISTÖTIEDOTE  
8.2.2024

## Kotimaan kohteet kiinnostavat talvilomalaisia ja kevään kaupunkilomat tekevät tuloaan

Scandic-hotellit valmistautuvat vastaanottamaan talvilomalaisia hotelleissaan ja kylpylöissään sekä kaupunkikohteissa että hiihtokohteiden läheisyydessä. Lomaohjelmaa löytyy hotelleista ja niiden lähialueella olevista näyttelyistä, museoista, teatteriesityksistä ja talviaktiviteeteista.

Hotelliloma tarjoaa aikaa rentoutumiseen sekä yhdessäoloon ja on helppoa lomailua myös perheen vanhemmille. Irtiottoa arjesta voi tehdä yhtä hyvin pidemmällä kuin minilomallakin. Perheystävällisten Scandic-hotellien altaissa ja kylpylöissä nauttii koko porukka, pienemmille vieraille on mukavaa ohjelmaa ja nuoriso nauttii teinihuoneen omasta rauhasta, vanhempien iloksi edullisempaan hintaan.

- Kevättä kohden vapaa-ajan matkailijoiden kysyntä hotelleissamme kasvaa, kun koulujen lomakausi, talviset viikonloput, pääsiäinen sekä keväthanget saavat lomailijat liikkeelle. Scandic tarjoaa lomavaihtoehtoja ympäri Suomen aina kaupunkikohteista Helsingissä ja Tampereella talviseen Rovaniemeen ja Rukaan sekä kolmeen kylpylähotelliin, kertoo Scandicin maajohtaja Laura Tarkka.

- Kevään tulo näkyy myös lisääntyneessä kysynnässä suomalaisille suosituissa kaupunkikohteissa kuten Tukholma, Kööpenhamina ja Berliini, joissa Scandicilla on useita hotelleja. Myös kevään suorat reittilennot kohteisiin kuten Puolan Gdansk ja Wrocław sekä Norjan Bergen näkyvät selkeästi paikallisissa Scandic-hotelleissa, jatkaa Tarkka

### Hotellimatalla valmiiseen pöytään

Hotellivierailun tärkeänä osana on Scandicin kiitelty aamiainen, jonka runsaasta tarjonnasta löytyy koko seurueen aamiaissuosikit aina perinteisistä herkuista lettukesteihin sekä uusiin kasvipohjaisiin tarjoiluihin. Illalla nautitaan ravintolan makupaloista.

### Scandic-hotelli välietappina

Scandic-hotellit tarjoavat mukavan tukikohdan välietappina pitkällä ajomatalla, jolloin hyvien yöunien ja aamiaisen jälkeen matka sujuu lopulliseen kohteeseen. Suosittuja pysähdyshotelleja ovat Jyväskylän, Kuopion sekä Oulun hotellit. Aikaista lomalentoa helpottaa yöpyminen edellisenä yönä lentokenttähotellissa.

### Lisätietoa:

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi

Sähköposti: [johanna.uimonen@scandichotels.com](mailto:johanna.uimonen@scandichotels.com)

Puhelin: +358 40 7134 120

### Tietoa Scandicista

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävä kehityksen edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. [www.scandichotels.fi](http://www.scandichotels.fi)